
Pro Loco Rocca di Roffeno - Atletica Melito

15° Giro Podistico dei 2 castelli
Rocca di Roffeno - 27 luglio 2014

Classifica Generale

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo

1 358 MANTOVANI JACOPO CSI Sasso Marconi 80 A M 1 39.46.00

2 456 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 B M 1 42.46.00

3 311 DIANI LORENZO Pod Pontelungo 73 B M 2 42.53.00

4 302 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 B M 3 42.56.00

5 305 BONVENTO ALBERTO Pod Pontelungo 70 B M 4 43.00.00

6 451 OBINO TIZIANO La Lumega Vergato 84 A M 2 43.09.00

7 361 BIGNAMI FIORENZO CSI Sasso Marconi 69 B M 5 43.10.00

8 379 OMAR MOHAMED HUSSEIN Atl  Gnarro Jet Mattei 90 A M 3 43.12.00

9 426 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 A M 4 43.32.00

10 459 ZANNI MIRKO GS Gabbi 63 C M 1 43.55.00

11 388 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 B M 6 44.38.00

12 462 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 B M 7 44.59.00

13 427 MOLINARI FABIO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 82 A M 5 45.29.00

14 406 ASTORINO GERARDO Corriconnoi 65 B M 8 45.45.00

15 383 NANNI JURI Victoria S.Agata 79 A M 6 45.57.00

16 370 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 B M 9 46.15.00

17 380 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C M 2 47.09.00

18 377 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C M 3 47.22.00

19 399 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C M 4 47.28.00

20 327 PEZZINO ANDREA Pod Pontelungo 67 B M 10 47.29.00

21 316 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 D M 1 47.33.00

22 472 QUAQUARELLI ULISSE UISP Bologna 62 C M 5 47.47.00

23 479 TASSONI ALESSANDRO CSI Sasso Marconi 71 B M 11 47.50.00

24 440 SOPRANI PAOLO Atl  Castenaso Celtic Druid 68 B M 12 47.55.00

25 387 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 C M 6 47.58.00

26 1 301 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E F 1 48.01.00

27 436 ARBUSTI NICOLA Pol  Zola Sez. Atletica 64 C M 7 48.03.00

28 324 NADALINI STEFANO Pod Pontelungo 69 B M 13 48.09.00

29 319 LA GIUSA GIANCARLO Pod Pontelungo 68 B M 14 48.18.00

30 430 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 B M 15 48.21.00

31 469 CHINNI GASTONE Atl  Gnarro Jet Mattei 72 B M 16 48.30.00

32 395 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 C M 8 48.40.00

33 482 VAMPO ANTONIO CSI Casalecchio Sez. Atl 66 B M 17 48.49.00

34 313 GANASSI MARCO Pod Pontelungo 45 D M 2 48.50.00

35 371 PASTORE PIETRO Pol  Sanrafel 62 C M 9 48.54.00

36 421 GRIGATTI CRISTIAN GS Pasta Granarolo 76 A M 7 49.04.00

37 423 LOLLINI ADOLFO GS Pasta Granarolo 59 C M 10 49.11.00

38 437 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 64 C M 11 49.16.00

39 487 GUIDETTI ANDREA Putinati FE 66 B M 18 49.18.00

40 378 MAZZANTI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 76 A M 8 49.20.00

41 438 STANGHELLINI MATTEO UISP Bologna 77 A M 9 49.24.00

42 461 VENTURI STEFANO Pol  Zola Sez. Atletica 70 B M 19 49.26.00

43 477 LA BARBERA GABRIELE UISP Modena 73 B M 20 49.27.00
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44 409 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 C M 12 49.49.00

45 2 457 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 E F 2 49.52.00

46 331 TASINI MANUELE Pod Pontelungo 53 D M 3 49.58.00

47 435 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 A M 10 50.00.00

48 386 MASTROGIOVANNI FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B M 21 50.10.00

49 354 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara Tecnoplast 69 B M 22 50.12.00

50 467 RESTANI MASSIMO GS Gabbi 58 C M 13 50.21.00

51 465 MALVASI GIUSEPPE Pol  Zola Sez. Atletica 53 D M 4 50.29.00

52 367 LAGANA' CARMELO Pol  Sanrafel 78 A M 11 50.31.00

53 429 GELLI RONI GP Alto Reno 67 B M 23 50.32.00

54 468 NEGRINI ALBERTO Pol  Zola Sez. Atletica 71 B M 24 50.35.00

55 402 LANDI WILLIAM Persicetana Podistica 59 C M 14 50.39.00

56 334 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 B M 25 50.40.00

57 483 GASPARON ENRICO Atl Verbano 67 B M 26 50.45.00

58 3 476 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 66 E F 3 50.52.00

59 340 COMASTRI ERIO Atl  Calderara Tecnoplast 59 C M 15 51.15.00

60 368 MATERIA GAETANO Pol  Sanrafel 46 D M 5 51.17.00

61 405 SCANDIANI PRIMO Persicetana Podistica 51 D M 6 51.25.00

62 441 POLLASTRI ENRICO GS Pasta Granarolo 72 B M 27 51.26.00

63 432 VENTURINI FABIO GP Alto Reno 71 B M 28 51.26.00

64 433 ALBERGHINI GIANCARLO Pol  Centese 56 C M 16 51.30.00

65 420 GHINI ROBERTO GS Pasta Granarolo 52 D M 7 51.31.00

66 418 BORTOLOTTI ANGELO GS Pasta Granarolo 63 C M 17 51.38.00

67 341 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara Tecnoplast 65 B M 29 51.46.00

68 4 381 RUBINI RITA Victoria S.Agata 91 E F 4 52.10.00

69 350 PREDIERI ALBERTO Atl  Calderara Tecnoplast 58 C M 18 52.11.00

70 403 MINNITI ANTONIO Persicetana Podistica 63 C M 19 52.19.00

71 351 RAMUNNI ANTONIO Atl  Calderara Tecnoplast 53 D M 8 52.42.00

72 439 PECCHIELAN OSCAR UISP Bologna 52 D M 9 52.56.00

73 320 LAMBERTI VALTER Pod Pontelungo 56 C M 20 53.15.00

74 481 CINI GIANFRANCO GS Pasta Granarolo 65 B M 30 53.17.00

75 398 ZAMBELLI ALBERTO Lolli Auto Sport Club 58 C M 21 53.29.00

76 362 PRECI DANIELE CSI Sasso Marconi 68 B M 31 53.33.00

77 415 PREITE COSTANTINO GP Avis San Lazzaro 66 B M 32 53.35.00

78 400 LUPPI PAOLO Lolli Auto Sport Club 46 D M 10 53.43.00

79 422 LEONI DANIELE GS Pasta Granarolo 55 C M 22 53.50.00

80 404 GRIMALDI FABRIZIO Persicetana Podistica 65 B M 33 53.52.00

81 478 CONTINI CLAUDIO Pol  Porta Saragozza 74 B M 34 53.53.00

82 365 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B M 35 53.10.00

83 5 325 OPISSO VALENTINA Pod Pontelungo 74 E F 5 53.21.00

84 304 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 C M 23 54.28.00

85 454 SALOMONI BARTOLOMEO La Lumega Vergato 80 A M 12 54.30.00

86 458 MASCAGNI STEFANO GS Gabbi 66 B M 36 54.50.00

87 359 CINTI SILVANO CSI Sasso Marconi 53 D M 11 54.56.00

88 346 GILLI RINALDO Atl  Calderara Tecnoplast 81 A M 13 55.16.00

89 417 BARGIOTTI MARIO GS Pasta Granarolo 51 D M 12 55.18.00

90 374 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D M 13 55.24.00

91 312 GAMBERINI ROBERTO Pod Pontelungo 63 C M 24 55.28.00

92 434 LICATA PIETRO Pol  Zola Sez. Atletica 52 D M 14 55.59.00
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93 6 328 PIERDICCHI CRISTINA Pod Pontelungo 67 E F 6 56.06.00

94 349 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 15 56.07.00

95 452 PERROTTA CARMINE La Lumega Vergato 57 C M 25 56.10.00

96 337 BORSARI ANDREA Atl  Calderara Tecnoplast 57 C M 26 56.18.00

97 323 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 C M 27 56.22.00

98 7 369 MORELLI ARIANNA Pol  Sanrafel 74 E F 7 56.31.00

99 8 303 PALMIERI STEFANIA GS Gabbi 77 E F 8 56.38.00

100 375 SANDRI FABRIZIO Pol  Sanrafel 65 B M 37 56.43.00

101 401 NICOLI DENIS Persicetana Podistica 64 C M 28 57.01.00

102 449 BERNARDINI PAOLO La Lumega Vergato 63 C M 29 57.08.00

103 9 393 LAMBERTINI PAOLA Lolli Auto Sport Club 57 F F 1 57.20.00

104 470 FACCHINI MARIO GP Alto Reno 59 C M 30 57.22.00

105 344 FIACCO PATRIZIO Atl  Calderara Tecnoplast 61 C M 31 57.26.00

106 10 330 RUBINI ALESSANDRA Pod Pontelungo 73 E F 9 57.39.00

107 317 GUIDI ANGELO Pod Pontelungo 55 C M 32 57.52.00

108 410 ZECCHINI MASSIMILIANO Pol  Monte S.Pietro 68 B M 38 57.53.00

109 360 MONCIATTI FABIO CSI Sasso Marconi 65 B M 39 57.54.00

110 392 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 C M 33 57.58.00

111 321 LANDI MASSIMO Pod Pontelungo 64 C M 34 58.04.00

112 397 DALL'OLIO FABIO Lolli Auto Sport Club 68 B M 40 58.08.00

113 322 LANDUZZI FRANCO Pod Pontelungo 46 D M 16 58.16.00

114 431 PASSINI CLAUDIO GP Alto Reno 66 B M 41 58.24.00

115 11 480 CAVUOTO MONICA GS Pasta Granarolo 69 E F 10 58.25.00

116 357 BERNARDONI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 D M 17 58.29.00

117 306 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 B M 42 58.03.00

118 336 BENVENUTI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 63 C M 35 58.35.00

119 464 BIGNAMI EMILIANO Acquadela Bologna 51 D M 18 58.51.00

120 12 352 SCARSETTO ORNELLA Atl  Calderara Tecnoplast 61 F F 2 58.56.00

121 473 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D M 19 59.06.00

122 413 BONAFE CORRADO GP Avis San Lazzaro 53 D M 20 59.09.00

123 414 CITTA VINCENZO GP Avis San Lazzaro 55 C M 36 59.10.00

124 396 VEZZANI VALERIO Lolli Auto Sport Club 75 A M 14 59.26.00

125 13 307 COMASTRI MIRELLA Pod Pontelungo 73 E F 11 59.33.00

126 14 376 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 E F 12 1.00.14

127 15 353 WIZA BARBARA Atl  Calderara Tecnoplast 60 F F 3 1.00.22

128 333 VIPERINI TOMMASO Pod Pontelungo 41 D M 21 1.00.51

129 16 343 FASULO SILVIA Atl  Calderara Tecnoplast 58 F F 4 1.01.06

130 338 BRUNO CARMINE Atl  Calderara Tecnoplast 42 D M 22 1.01.09

131 485 BONI ALESSANDRO ACACIS Circolo Dozza 69 B M 43 1.01.23

132 17 308 CRESCENZI STEFANIA Pod Pontelungo 64 F F 5 1.01.28

133 18 447 PAVONI MARTINA GP Runners Berzantina 86 E F 13 1.01.31

134 463 MAESTRI PAOLO Ponte Nuovo RA 51 D M 23 1.01.47

135 314 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D M 24 1.01.48

136 407 MUNTADORI MASSIMO Corriconnoi 69 B M 44 1.01.52

137 445 GHERARDI STEFANO GP Runners Berzantina 54 D M 25 1.01.54

138 19 332 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 F F 6 1.01.57

139 372 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 D M 26 1.01.59

140 20 335 ZANGRILLI GIOVANNA Pod Pontelungo 69 E F 14 1.02.08

141 391 BENAZZI MARCO Lolli Auto Sport Club 65 B M 45 1.02.14
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142 419 FORNASARI STEFANO GS Pasta Granarolo 74 B M 46 1.02.36

143 21 425 MATTEUZZI FEDERICA GS Pasta Granarolo 72 E F 15 1.02.41

144 22 329 POZZATI ELISABETTA Pod Pontelungo 69 E F 16 1.03.07

145 23 348 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara Tecnoplast 77 E F 17 1.03.28

146 394 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 D M 27 1.03.43

147 486 PEZZINI GIANMARCO UISP Bologna 72 B M 47 1.03.45

148 24 382 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 F F 7 1.03.50

149 25 310 DEMARIA ALESSANDRA Pod Pontelungo 64 F F 8 1.03.52

150 326 PANTALEO GIACOMO Pod Pontelungo 63 C M 37 1.04.00

151 363 BORDONI GABRIELE Pol  Sanrafel 72 B M 48 1.04.18

152 356 DI MARCO ATTILIO Atl  Calderara Tecnoplast 54 D M 28 1.04.23

153 26 446 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 E F 18 1.05.26

154 466 FACCHINI CLAUDIO Atl  Melito 62 C M 38 1.05.28

155 27 424 GUERRE ANNARITA GS Pasta Granarolo 57 F F 9 1.05.41

156 28 448 EVANGELISTI VERMILIA GP Runners Berzantina 50 F F 10 1.05.44

157 443 BAIA GIUSEPPE GP Runners Berzantina 51 D M 29 1.06.01

158 460 RAVAGLIA ANDREA Arci San Lazzaro 67 B M 49 1.06.02

159 390 BAGLIERI GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 55 C M 39 1.06.08

160 29 318 KNOWLES KATHRYN ANN Pod Pontelungo 76 E F 19 1.06.34

161 474 PANE CRISTIAN US Nave FI 76 A M 15 1.06.57

162 309 DE FRANCESCHI IVANO Pod Pontelungo 45 D M 30 1.07.03

163 347 GRAZIA CESARE Atl  Calderara Tecnoplast 52 D M 31 1.07.41

164 428 BULGARELLI MARCO GP Ghinelli 63 C M 40 1.08.05

165 30 484 SARTI CARLA GS Pasta Granarolo 69 E F 20 1.08.10

166 355 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 32 1.08.13

167 31 412 RASPANTI IRENE Coop. Ceramiche Imola 64 F F 11 1.08.30

168 411 CONTI PAOLO Coop. Ceramiche Imola 61 C M 41 1.10.58

169 32 444 BIAGINI MARTA GP Runners Berzantina 49 F F 12 1.10.59

170 33 408 MOLISANI MARIA CARMELA Corriconnoi 64 F F 13 1.11.58

171 416 ZAMBONI MARCO GP Avis San Lazzaro 66 B M 50 1.11.59

172 471 BARIGELLI ALESSANDRO UISP Bologna 64 C M 42 1.13.06

173 389 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 D M 33 1.15.05

174 345 GAZZONI GIANLUCA Atl  Calderara Tecnoplast 72 B M 51 1.15.55

175 34 364 CAPOZZOLI SUSI Pol  Sanrafel 50 F F 14 1.16.54

176 442 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 D M 34 1.18.09

177 385 MELCHIORRI DUILIO Lolli Auto Sport Club 47 D M 35 1.18.20

178 384 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C M 43 1.25.35
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atletica Melito

15° Giro Podistico dei 2 castelli
Rocca di Roffeno - 27 luglio 2014

Classifica FEMMINILE

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo

26 1 301 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E F 1 48.01.00

45 2 457 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 E F 2 49.52.00

58 3 476 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 66 E F 3 50.52.00

68 4 381 RUBINI RITA Victoria S.Agata 91 E F 4 52.10.00

83 5 325 OPISSO VALENTINA Pod Pontelungo 74 E F 5 53.21.00

93 6 328 PIERDICCHI CRISTINA Pod Pontelungo 67 E F 6 56.06.00

98 7 369 MORELLI ARIANNA Pol  Sanrafel 74 E F 7 56.31.00

99 8 303 PALMIERI STEFANIA GS Gabbi 77 E F 8 56.38.00

103 9 393 LAMBERTINI PAOLA Lolli Auto Sport Club 57 F F 1 57.20.00

106 10 330 RUBINI ALESSANDRA Pod Pontelungo 73 E F 9 57.39.00

115 11 480 CAVUOTO MONICA GS Pasta Granarolo 69 E F 10 58.25.00

120 12 352 SCARSETTO ORNELLA Atl  Calderara Tecnoplast 61 F F 2 58.56.00

125 13 307 COMASTRI MIRELLA Pod Pontelungo 73 E F 11 59.33.00

126 14 376 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 E F 12 1.00.14

127 15 353 WIZA BARBARA Atl  Calderara Tecnoplast 60 F F 3 1.00.22

129 16 343 FASULO SILVIA Atl  Calderara Tecnoplast 58 F F 4 1.01.06

132 17 308 CRESCENZI STEFANIA Pod Pontelungo 64 F F 5 1.01.28

133 18 447 PAVONI MARTINA GP Runners Berzantina 86 E F 13 1.01.31

138 19 332 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 F F 6 1.01.57

140 20 335 ZANGRILLI GIOVANNA Pod Pontelungo 69 E F 14 1.02.08

143 21 425 MATTEUZZI FEDERICA GS Pasta Granarolo 72 E F 15 1.02.41

144 22 329 POZZATI ELISABETTA Pod Pontelungo 69 E F 16 1.03.07

145 23 348 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara Tecnoplast 77 E F 17 1.03.28

148 24 382 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 F F 7 1.03.50

149 25 310 DEMARIA ALESSANDRA Pod Pontelungo 64 F F 8 1.03.52

153 26 446 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 E F 18 1.05.26

155 27 424 GUERRE ANNARITA GS Pasta Granarolo 57 F F 9 1.05.41

156 28 448 EVANGELISTI VERMILIA GP Runners Berzantina 50 F F 10 1.05.44

160 29 318 KNOWLES KATHRYN ANN Pod Pontelungo 76 E F 19 1.06.34

165 30 484 SARTI CARLA GS Pasta Granarolo 69 E F 20 1.08.10

167 31 412 RASPANTI IRENE Coop. Ceramiche Imola 64 F F 11 1.08.30

169 32 444 BIAGINI MARTA GP Runners Berzantina 49 F F 12 1.10.59

170 33 408 MOLISANI MARIA CARMELA Corriconnoi 64 F F 13 1.11.58

175 34 364 CAPOZZOLI SUSI Pol  Sanrafel 50 F F 14 1.16.54
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atletica Melito

15° Giro Podistico dei 2 castelli
Rocca di Roffeno - 27 luglio 2014

Classifica CAT. A

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo

1 1 358 MANTOVANI JACOPO CSI Sasso Marconi 80 A M 1 39.46.00

6 2 451 OBINO TIZIANO La Lumega Vergato 84 A M 2 43.09.00

8 3 379 OMAR MOHAMED HUSSEIN Atl  Gnarro Jet Mattei 90 A M 3 43.12.00

9 4 426 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 A M 4 43.32.00

13 5 427 MOLINARI FABIO Dip. Ausl Bologna Circolo Ravone 82 A M 5 45.29.00

15 6 383 NANNI JURI Victoria S.Agata 79 A M 6 45.57.00

36 7 421 GRIGATTI CRISTIAN GS Pasta Granarolo 76 A M 7 49.04.00

40 8 378 MAZZANTI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 76 A M 8 49.20.00

41 9 438 STANGHELLINI MATTEO UISP Bologna 77 A M 9 49.24.00

47 10 435 GIANANTONI MARCO Corriferrara FE 81 A M 10 50.00.00

52 11 367 LAGANA' CARMELO Pol  Sanrafel 78 A M 11 50.31.00

85 12 454 SALOMONI BARTOLOMEO La Lumega Vergato 80 A M 12 54.30.00

88 13 346 GILLI RINALDO Atl  Calderara Tecnoplast 81 A M 13 55.16.00

124 14 396 VEZZANI VALERIO Lolli Auto Sport Club 75 A M 14 59.26.00

161 15 474 PANE CRISTIAN US Nave FI 76 A M 15 1.06.57
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atletica Melito

15° Giro Podistico dei 2 castelli
Rocca di Roffeno - 27 luglio 2014

Classifica CAT. B

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo

2 1 456 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 B M 1 42.46.00

3 2 311 DIANI LORENZO Pod Pontelungo 73 B M 2 42.53.00

4 3 302 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 B M 3 42.56.00

5 4 305 BONVENTO ALBERTO Pod Pontelungo 70 B M 4 43.00.00

7 5 361 BIGNAMI FIORENZO CSI Sasso Marconi 69 B M 5 43.10.00

11 6 388 POLI MARCO Lolli Auto Sport Club 66 B M 6 44.38.00

12 7 462 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 B M 7 44.59.00

14 8 406 ASTORINO GERARDO Corriconnoi 65 B M 8 45.45.00

16 9 370 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 B M 9 46.15.00

20 10 327 PEZZINO ANDREA Pod Pontelungo 67 B M 10 47.29.00

23 11 479 TASSONI ALESSANDRO CSI Sasso Marconi 71 B M 11 47.50.00

24 12 440 SOPRANI PAOLO Atl  Castenaso Celtic Druid 68 B M 12 47.55.00

28 13 324 NADALINI STEFANO Pod Pontelungo 69 B M 13 48.09.00

29 14 319 LA GIUSA GIANCARLO Pod Pontelungo 68 B M 14 48.18.00

30 15 430 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 B M 15 48.21.00

31 16 469 CHINNI GASTONE Atl  Gnarro Jet Mattei 72 B M 16 48.30.00

33 17 482 VAMPO ANTONIO CSI Casalecchio Sez. Atl 66 B M 17 48.49.00

39 18 487 GUIDETTI ANDREA Putinati FE 66 B M 18 49.18.00

42 19 461 VENTURI STEFANO Pol  Zola Sez. Atletica 70 B M 19 49.26.00

43 20 477 LA BARBERA GABRIELE UISP Modena 73 B M 20 49.27.00

48 21 386 MASTROGIOVANNI FABIO Lolli Auto Sport Club 69 B M 21 50.10.00

49 22 354 ZANETTI MIRKO Atl  Calderara Tecnoplast 69 B M 22 50.12.00

53 23 429 GELLI RONI GP Alto Reno 67 B M 23 50.32.00

54 24 468 NEGRINI ALBERTO Pol  Zola Sez. Atletica 71 B M 24 50.35.00

56 25 334 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 B M 25 50.40.00

57 26 483 GASPARON ENRICO Atl Verbano 67 B M 26 50.45.00

62 27 441 POLLASTRI ENRICO GS Pasta Granarolo 72 B M 27 51.26.00

63 28 432 VENTURINI FABIO GP Alto Reno 71 B M 28 51.26.00

67 29 341 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara Tecnoplast 65 B M 29 51.46.00

82 30 365 GABRIELLI MARCELLO Pol  Sanrafel 72 B M 35 53.10.00

74 31 481 CINI GIANFRANCO GS Pasta Granarolo 65 B M 30 53.17.00

76 32 362 PRECI DANIELE CSI Sasso Marconi 68 B M 31 53.33.00

77 33 415 PREITE COSTANTINO GP Avis San Lazzaro 66 B M 32 53.35.00

80 34 404 GRIMALDI FABRIZIO Persicetana Podistica 65 B M 33 53.52.00

81 35 478 CONTINI CLAUDIO Pol  Porta Saragozza 74 B M 34 53.53.00

86 36 458 MASCAGNI STEFANO GS Gabbi 66 B M 36 54.50.00

100 37 375 SANDRI FABRIZIO Pol  Sanrafel 65 B M 37 56.43.00

108 38 410 ZECCHINI MASSIMILIANO Pol  Monte S.Pietro 68 B M 38 57.53.00

109 39 360 MONCIATTI FABIO CSI Sasso Marconi 65 B M 39 57.54.00

117 40 306 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 B M 42 58.03.00

112 41 397 DALL'OLIO FABIO Lolli Auto Sport Club 68 B M 40 58.08.00

114 42 431 PASSINI CLAUDIO GP Alto Reno 66 B M 41 58.24.00

131 43 485 BONI ALESSANDRO ACACIS Circolo Dozza 69 B M 43 1.01.23
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136 44 407 MUNTADORI MASSIMO Corriconnoi 69 B M 44 1.01.52

141 45 391 BENAZZI MARCO Lolli Auto Sport Club 65 B M 45 1.02.14

142 46 419 FORNASARI STEFANO GS Pasta Granarolo 74 B M 46 1.02.36

147 47 486 PEZZINI GIANMARCO UISP Bologna 72 B M 47 1.03.45

151 48 363 BORDONI GABRIELE Pol  Sanrafel 72 B M 48 1.04.18

158 49 460 RAVAGLIA ANDREA Arci San Lazzaro 67 B M 49 1.06.02

171 50 416 ZAMBONI MARCO GP Avis San Lazzaro 66 B M 50 1.11.59

174 51 345 GAZZONI GIANLUCA Atl  Calderara Tecnoplast 72 B M 51 1.15.55
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atletica Melito

15° Giro Podistico dei 2 castelli
Rocca di Roffeno - 27 luglio 2014

Classifica CAT.C

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo

10 1 459 ZANNI MIRKO GS Gabbi 63 C M 1 43.55.00

17 2 380 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C M 2 47.09.00

18 3 377 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 C M 3 47.22.00

19 4 399 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 C M 4 47.28.00

22 5 472 QUAQUARELLI ULISSE UISP Bologna 62 C M 5 47.47.00

25 6 387 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 C M 6 47.58.00

27 7 436 ARBUSTI NICOLA Pol  Zola Sez. Atletica 64 C M 7 48.03.00

32 8 395 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 C M 8 48.40.00

35 9 371 PASTORE PIETRO Pol  Sanrafel 62 C M 9 48.54.00

37 10 423 LOLLINI ADOLFO GS Pasta Granarolo 59 C M 10 49.11.00

38 11 437 BOVINA MICHELE Pol  Porta Saragozza 64 C M 11 49.16.00

44 12 409 BARALDI STEFANO Pol  Monte S.Pietro 55 C M 12 49.49.00

50 13 467 RESTANI MASSIMO GS Gabbi 58 C M 13 50.21.00

55 14 402 LANDI WILLIAM Persicetana Podistica 59 C M 14 50.39.00

59 15 340 COMASTRI ERIO Atl  Calderara Tecnoplast 59 C M 15 51.15.00

64 16 433 ALBERGHINI GIANCARLO Pol  Centese 56 C M 16 51.30.00

66 17 418 BORTOLOTTI ANGELO GS Pasta Granarolo 63 C M 17 51.38.00

69 18 350 PREDIERI ALBERTO Atl  Calderara Tecnoplast 58 C M 18 52.11.00

70 19 403 MINNITI ANTONIO Persicetana Podistica 63 C M 19 52.19.00

73 20 320 LAMBERTI VALTER Pod Pontelungo 56 C M 20 53.15.00

75 21 398 ZAMBELLI ALBERTO Lolli Auto Sport Club 58 C M 21 53.29.00

79 22 422 LEONI DANIELE GS Pasta Granarolo 55 C M 22 53.50.00

84 23 304 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 C M 23 54.28.00

91 24 312 GAMBERINI ROBERTO Pod Pontelungo 63 C M 24 55.28.00

95 25 452 PERROTTA CARMINE La Lumega Vergato 57 C M 25 56.10.00

96 26 337 BORSARI ANDREA Atl  Calderara Tecnoplast 57 C M 26 56.18.00

97 27 323 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 C M 27 56.22.00

101 28 401 NICOLI DENIS Persicetana Podistica 64 C M 28 57.01.00

102 29 449 BERNARDINI PAOLO La Lumega Vergato 63 C M 29 57.08.00

104 30 470 FACCHINI MARIO GP Alto Reno 59 C M 30 57.22.00

105 31 344 FIACCO PATRIZIO Atl  Calderara Tecnoplast 61 C M 31 57.26.00

107 32 317 GUIDI ANGELO Pod Pontelungo 55 C M 32 57.52.00

110 33 392 MAZZOLI ANDREA Lolli Auto Sport Club 55 C M 33 57.58.00

111 34 321 LANDI MASSIMO Pod Pontelungo 64 C M 34 58.04.00

118 35 336 BENVENUTI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 63 C M 35 58.35.00

123 36 414 CITTA VINCENZO GP Avis San Lazzaro 55 C M 36 59.10.00

150 37 326 PANTALEO GIACOMO Pod Pontelungo 63 C M 37 1.04.00

154 38 466 FACCHINI CLAUDIO Atl  Melito 62 C M 38 1.05.28

159 39 390 BAGLIERI GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 55 C M 39 1.06.08

164 40 428 BULGARELLI MARCO GP Ghinelli 63 C M 40 1.08.05

168 41 411 CONTI PAOLO Coop. Ceramiche Imola 61 C M 41 1.10.58

172 42 471 BARIGELLI ALESSANDRO UISP Bologna 64 C M 42 1.13.06

178 43 384 MALINI STEFANO Lolli Auto Sport Club 61 C M 43 1.25.35
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atletica Melito

15° Giro Podistico dei 2 castelli
Rocca di Roffeno - 27 luglio 2014

Classifica CAT. D

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo

21 1 316 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 D M 1 47.33.00

34 2 313 GANASSI MARCO Pod Pontelungo 45 D M 2 48.50.00

46 3 331 TASINI MANUELE Pod Pontelungo 53 D M 3 49.58.00

51 4 465 MALVASI GIUSEPPE Pol  Zola Sez. Atletica 53 D M 4 50.29.00

60 5 368 MATERIA GAETANO Pol  Sanrafel 46 D M 5 51.17.00

61 6 405 SCANDIANI PRIMO Persicetana Podistica 51 D M 6 51.25.00

65 7 420 GHINI ROBERTO GS Pasta Granarolo 52 D M 7 51.31.00

71 8 351 RAMUNNI ANTONIO Atl  Calderara Tecnoplast 53 D M 8 52.42.00

72 9 439 PECCHIELAN OSCAR UISP Bologna 52 D M 9 52.56.00

78 10 400 LUPPI PAOLO Lolli Auto Sport Club 46 D M 10 53.43.00

87 11 359 CINTI SILVANO CSI Sasso Marconi 53 D M 11 54.56.00

89 12 417 BARGIOTTI MARIO GS Pasta Granarolo 51 D M 12 55.18.00

90 13 374 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 D M 13 55.24.00

92 14 434 LICATA PIETRO Pol  Zola Sez. Atletica 52 D M 14 55.59.00

94 15 349 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 15 56.07.00

113 16 322 LANDUZZI FRANCO Pod Pontelungo 46 D M 16 58.16.00

116 17 357 BERNARDONI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 D M 17 58.29.00

119 18 464 BIGNAMI EMILIANO Acquadela Bologna 51 D M 18 58.51.00

121 19 473 BARZANTI CARLO US Nave FI 43 D M 19 59.06.00

122 20 413 BONAFE CORRADO GP Avis San Lazzaro 53 D M 20 59.09.00

128 21 333 VIPERINI TOMMASO Pod Pontelungo 41 D M 21 1.00.51

130 22 338 BRUNO CARMINE Atl  Calderara Tecnoplast 42 D M 22 1.01.09

134 23 463 MAESTRI PAOLO Ponte Nuovo RA 51 D M 23 1.01.47

135 24 314 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 D M 24 1.01.48

137 25 445 GHERARDI STEFANO GP Runners Berzantina 54 D M 25 1.01.54

139 26 372 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 D M 26 1.01.59

146 27 394 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 D M 27 1.03.43

152 28 356 DI MARCO ATTILIO Atl  Calderara Tecnoplast 54 D M 28 1.04.23

157 29 443 BAIA GIUSEPPE GP Runners Berzantina 51 D M 29 1.06.01

162 30 309 DE FRANCESCHI IVANO Pod Pontelungo 45 D M 30 1.07.03

163 31 347 GRAZIA CESARE Atl  Calderara Tecnoplast 52 D M 31 1.07.41

166 32 355 UGOLINI STEFANO Atl  Calderara Tecnoplast 47 D M 32 1.08.13

173 33 389 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 D M 33 1.15.05

176 34 442 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 D M 34 1.18.09

177 35 385 MELCHIORRI DUILIO Lolli Auto Sport Club 47 D M 35 1.18.20
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atletica Melito

15° Giro Podistico dei 2 castelli
Rocca di Roffeno - 27 luglio 2014

Classifica CAT. E

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo

26 1 301 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 E F 1 48.01.00

45 2 457 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 E F 2 49.52.00

58 3 476 MEGLI MILENA Assi Giglio Rosso Fi 66 E F 3 50.52.00

68 4 381 RUBINI RITA Victoria S.Agata 91 E F 4 52.10.00

83 5 325 OPISSO VALENTINA Pod Pontelungo 74 E F 5 53.21.00

93 6 328 PIERDICCHI CRISTINA Pod Pontelungo 67 E F 6 56.06.00

98 7 369 MORELLI ARIANNA Pol  Sanrafel 74 E F 7 56.31.00

99 8 303 PALMIERI STEFANIA GS Gabbi 77 E F 8 56.38.00

106 9 330 RUBINI ALESSANDRA Pod Pontelungo 73 E F 9 57.39.00

115 10 480 CAVUOTO MONICA GS Pasta Granarolo 69 E F 10 58.25.00

125 11 307 COMASTRI MIRELLA Pod Pontelungo 73 E F 11 59.33.00

126 12 376 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 E F 12 1.00.14

133 13 447 PAVONI MARTINA GP Runners Berzantina 86 E F 13 1.01.31

140 14 335 ZANGRILLI GIOVANNA Pod Pontelungo 69 E F 14 1.02.08

143 15 425 MATTEUZZI FEDERICA GS Pasta Granarolo 72 E F 15 1.02.41

144 16 329 POZZATI ELISABETTA Pod Pontelungo 69 E F 16 1.03.07

145 17 348 MASSIMI CRISTINA Atl  Calderara Tecnoplast 77 E F 17 1.03.28

153 18 446 ORI LAURA GP Runners Berzantina 82 E F 18 1.05.26

160 19 318 KNOWLES KATHRYN ANN Pod Pontelungo 76 E F 19 1.06.34

165 20 484 SARTI CARLA GS Pasta Granarolo 69 E F 20 1.08.10
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Pro Loco Rocca di Roffeno - Atletica Melito

15° Giro Podistico dei 2 castelli
Rocca di Roffeno - 27 luglio 2014

Classifica CAT. F

pos. pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo

103 1 393 LAMBERTINI PAOLA Lolli Auto Sport Club 57 F F 1 57.20.00

120 2 352 SCARSETTO ORNELLA Atl  Calderara Tecnoplast 61 F F 2 58.56.00

127 3 353 WIZA BARBARA Atl  Calderara Tecnoplast 60 F F 3 1.00.22

129 4 343 FASULO SILVIA Atl  Calderara Tecnoplast 58 F F 4 1.01.06

132 5 308 CRESCENZI STEFANIA Pod Pontelungo 64 F F 5 1.01.28

138 6 332 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 F F 6 1.01.57

148 7 382 VENTURINI LORENZA Victoria S.Agata 57 F F 7 1.03.50

149 8 310 DEMARIA ALESSANDRA Pod Pontelungo 64 F F 8 1.03.52

155 9 424 GUERRE ANNARITA GS Pasta Granarolo 57 F F 9 1.05.41

156 10 448 EVANGELISTI VERMILIA GP Runners Berzantina 50 F F 10 1.05.44

167 11 412 RASPANTI IRENE Coop. Ceramiche Imola 64 F F 11 1.08.30

169 12 444 BIAGINI MARTA GP Runners Berzantina 49 F F 12 1.10.59

170 13 408 MOLISANI MARIA CARMELA Corriconnoi 64 F F 13 1.11.58

175 14 364 CAPOZZOLI SUSI Pol  Sanrafel 50 F F 14 1.16.54
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